
 
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO TECNICO STATALE F. VIGANÒ 

Via Dei Lodovichi, 2 – 23807 Merate LC 

Codice Fiscale: 85002000132 – Codice Univoco:UFSL80 

Tel: 0399902998 - 0399907117 - Fax: 0399908965 
segreteria@issvigano.edu.it– lcis001009@pec.istruzione.it 

www.issvigano.edu.it 

1 

 

Prot. n. Vedasi segnatura  

Al Prof. Fabio Tonoli 

All’Albo 

                                                                          

Decreto nomina esperto interno relativo all’individuazione, mediante procedura comparata  del 

personale per incarichi di COLLAUDATORE nell’ambito del Progetto PON “Digital Board: 

Trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”  

Codice progetto – 13.1.2A-FESRPON-LO-2022-65   

Codice CUP: B79J21032640006              

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista        la documentazione depositata agli Atti di questo Ufficio relativa al progetto di cui all’Avviso 

pubblico nota MI AOODGEFID\28966 del 06/09/2021, avente quale oggetto: "Digital 

board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione" Fondi Strutturali Europei 

— Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per 

l'apprendimento" 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) - REACT EU - Asse 

V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) "Promuovere il superamento degli effetti della crisi 

nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia" - Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 "Digital board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione"; 

Visto     l’avviso di questa istituzione scolastica relativa alla selezione di esperti INTERNI per un 

incarico di collaudatore prot. n 6310 del 22/09/2022; 

 

Considerato  che la graduatoria è composta da un solo candidato: 

 Incarico di collaudatore presentata in data 26/09/2022 prot. n. 6427/2022 – 

dal prof.  Fabio Tonoli; 

 

Visto          il documento di attribuzione del punteggio prot. n. 6684 del 03/10/2022; 

 

Verificato     i requisiti richiesti nella selezione; 

 

 

DECRETA 

 

l’assegnazione dell’incarico di collaudatore interno al prof. Fabio Tonoli.  

 

 

ISTITUTO TECNICO STATALE  "F.VIGANO'" - Prot. n. 0006816 del 06/10/2022



 
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO TECNICO STATALE F. VIGANÒ 

Via Dei Lodovichi, 2 – 23807 Merate LC 

Codice Fiscale: 85002000132 – Codice Univoco:UFSL80 

Tel: 0399902998 - 0399907117 - Fax: 0399908965 
segreteria@issvigano.edu.it– lcis001009@pec.istruzione.it 

www.issvigano.edu.it 

2 

 

 

 

 

L’incarico dovrà avvenire secondo le finalità, gli obiettivi e le modalità esplicitate nel progetto PON 

(FESR) - REACT EU  n. 13.1.2A-FESRPON-LO-2022-65 "-, dal titolo: "Digital board: trasformazione 

digitale nella didattica e nell'organizzazione”. 

 

Come indicato nel progetto, per lo svolgimento di questo incarico è previsto un compenso di 70 € l’ora 

omnicomprensivi  per un totale massimo di euro 729,59, proporzionato al numero di ore 

effettivamente svolte. 

 
Il presente documento, viene pubblicato, in data odierna all'Albo on-line e nella sezione dedicata a “PON 
2014/20” dell’Istituto, sul sito www.issvigano.edu.it.  
 

                                                                                      
Il Dirigente Scolastico                                                                  
Manuela Campeggi                                                                                                                  

 
 
   Per accettazione 
      Fabio Tonoli    
                                                                                                                    

http://www.issvigano.edu.it/

		2022-10-06T13:02:53+0200




